
č.ř. 2023 2024 2025 2026

A Počáteční stav peněžních prostředků 1 800 1 804 1 814 1 878

P1 Třída 1 Daňové příjmy ř. 4010 3 500 3 600 3 600 3 600

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy ř. 4020 1 500 1 500 1 500 1 500

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy ř. 4030

P4 Třída 4 Přijaté dotace ř. 4040

Pc P1 až P4 Příjmy celkem 5 000 5 100 5 100 5 100

P5 úvěry krátkodobé

P6 úvěry dlouhodobé

P8 Příjem z vydání kr.dluhopisů ř. 8111

P9 Příjem z vydání dl.dluhopisů ř. 8121

P10 Ostatní aktivní likvidita

Pf Přijaté úvěry, obligace celkem 0 0 0 0

P Pc+Pf Konsolidované příjmy celkem 5 000 5 100 5 100 5 100

V1 Třída 5 Běžné neinv. výdaje ř.4210 4 300 4 400 4 400 4 400

V2 Třída 6 Kapitálové inv.výdaje ř. 4220 rek. obecního domu

V2 Třída 6 Kapitálové inv.výdaje ř. 4220 investice ostat. 100 200 200 200

Vc V1+V2 Výdaje celkem 4 400 4 600 4 600 4 600

V4 Splátka úvěru ČS 160 54

V5 Splátky nového dlouhodobého úvěru 436 436 436 436

V7 Splátky jistiny kr.dluhop. 8112

V8 Splátky jistiny dl. dluhop. 8112

V9 Ostatní aktivní likvidita

Vf V4 až V9 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů celkem 596 490 436 436

V Vc+Vf Konsolidované výdaje celkem 4 996 5 090 5 036 5 036

D P-V Hotovos běžného roku 4 10 64 64

E A+D Hotovost na konci roku 1 804 1 814 1 878 1 942

Starosta obce Leoš Ševc

SCHVÁLENÝ STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU
OBEC BYSTRÉ období let 2023 až 2026

Obec Bystré stanovuje rozpočtový výhled vzhledem k finančním možnostem ročních rozpočtů a závazkům 

vyplývajícím z bankovních úvěrů, při respektování všech základních potřeb obce v oblastech vodního a odpadového 

hospodářství, veřejného osvětlení, zimní údržby místních komunikací a zajištění ostatních obecních služeb. Tento  

výhled vychází z rozboru rozpočtů předchozích let, plnění rozpočtu běžného - aktuálního roku a předpokladu 

finančního objemu rozpočtu na rok 2022.

Schváleno zastupitelstvem Obce Bystré dne : 08. 12. 2021 

Vyvěšeno dne : 29. 12. 2021

Sejmuto dne : 31. 03. 2023


